

**Esclarecimento** 28/12/2020 16:50:46

Prezados Senhores, bom dia! Com o interesse em participar do Pregão Eletrônico nº 27/2020, solicitamos os seguintes esclarecimentos: 1. Gostaríamos de saber se estes serviços estão sendo executados atualmente? 2. Qual a atual prestadora? 3. Qual o prazo estimado para início das atividades? Obrigado! -- Desde já agradeço a atenção. Atenciosamente, Setor Comercial - Licitações

Fechar

**Resposta 28/12/2020 16:50:46**

Prezados, Boa tarde! A licitação em comento visa a substituir contratações em vigência nas três unidades administrativas contempladas. Abaixo, as respostas aos pedidos de esclarecimento, na ordem em que formulados: 1. Gostaríamos de saber se estes serviços estão sendo executados atualmente? R.: Sim. 2. Qual a atual prestadora? R.: Grupo 01: COLABORE ADMINISTRAÇÃO & SERVIÇOS LTDA, inscrita CNPJ sob n.º 00.109.393-0001.76 (Contratos nº 02/2016 e nº 10/2017). Grupo 02: RIO MINAS TERCEIRIZAÇÃO E ADMINISTRAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 08.491.163/0001-26 (Contrato nº 04/2018); Grupo 03: RIO MINAS TERCEIRIZAÇÃO E ADMINISTRAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 08.491.163/0001-26 (Contrato nº 01/2015). 3. Qual o prazo estimado para início das atividades? R.: Grupo 01: 22/02/2021; Grupo 02: entre o fim de janeiro e o início de fevereiro de 2021; e Grupo 03: entre o fim de janeiro e o início de fevereiro de 2021. À disposição. JOÃO CARLOS FERREIRA

Fechar